
www.karavankompozit.cz

•	 Lahev	nové
	konstrukce	–

	jedná	se	o la
hev,	která	již

	

nemá	vady	býval
ých	evolucí	k

ompozitních	lah
ví.

•	 Topná	lahe
v	je	nově	opa

třena	bezpeč
nostním	

ventilem, proto	se	jed
ná	o bezpečn

ější	lahev.

•	 Lahev	je	vy
ráběna	v ČR.

•	 Lahev	je	vh
odná	zejména	do	karav

anů	

a obytných	v
ozů,	ke	grilům

	a všude	tam
,		

kde	uživatel	
ocení	moderní	konst

rukci lahve.

•	 Váha	prázd
né	lahve	jen	

5.5	kg!

•	 Dostupnos
t	lahve	na	vy

braných	prod
ejních	

místech	po	celé
	ČR.

•	 Antistatick
é	provedení.

•	 Lahev	je	pl
něna	topným

	propanem	se	stálým	

dohledem	nad	jakostí	p
lynu.

•	 Lahev	je	le
hce	omyvatelná.

•	 Připojení	la
hve	je	jako	u

 stávajících	

ocelových	lah
ví.

•	 Lahev	si	m
ůžete	za	vrat

nou	zálohu	je
n	

zapůjčit	v ob
dobí,	kdy	jí	p

otřebujete.		

Není	účtován
o	žádné	náje

mné.

•	 Lahev	je	op
atřena	modrou	smršťovací	fólií

	

Kralupol	na	v
entilu	lahve,	

což	značí,	že	

lahev	byla	na
plněna	naší	s

polečností	a 
to	

přináší	bezpe
čnou	funkci	a

 bezproblémový	

provoz.

Karavan Kompozit
I tlaková lahev umí být hezká


